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REF. VAL9282

630 000 € Hus/Villa - Såld
hus/villa med 5 Sovrum till salu i Godella / Rocafort, Valencia
Spanien »  Valencia »  Godella / Rocafort »  46111

5
Sovrum  

5
Badrum  

279m²
Planlösning  

1.046m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Hus med vacker utsikt, omgiven av en stor trädgård med
pool, till salu i det exklusiva Santa Barbara
bostadsområdet Rocafort, Valencia.

Detta välkomnande hus ligger i det exklusiva Santa Bárbara-området i Rocafort. Det
är omgivet av en stor trädgård med en pool och har en täckt parkeringsplats intill
ingången med kapacitet för 2 bilar. Ett badrum serverar också detta trädgårdsområde.

Huset erbjuder vacker utsikt från alla fönster och terrasser och kräver en renovering,
även om några av badrummen är redan renoverade. Dessutom är bottenvåningen
uppdelad av många partitioner, så det skulle vara mycket enkelt att omfördela denna
våning och skapa ett stort kök och ett rymligt vardagsrum / matsal enligt kundens
önskemål.

När vi går in i huset välkomnas vi av en stor hall. Till höger finns det stora
vardagsrummet och till vänster hittar vi köket, tvättstugan och ett sovrum för
servicepersonal med eget badrum. Det finns också en gästtoalett intill ingången.
Denna nivå har en stor terrass med utsikt över poolen.

På första våningen finns 4 resterande sovrum: den främsta med en terrass och
nyrenoverat privat badrum, en annan stor och 2 mer med stora terrasser. Det stora
sovrummet är mycket rymligt och har 2 områden på olika nivåer. I den högsta delen
kan du lägga en dubbelsäng och i det nedre området finns tillräckligt med plats för en
enkelsäng. Denna våning är färdig med ett litet rum som används som kontor och ett
komplett badrum.

Semi-källaren är stor och är helt öppen planlösning, så den nya ägaren kan anpassa
den till sina önskemål.

Detta vackra hus skulle vara idealiskt för en familj tack vare dess storlek och dess
exklusiva läge.

lucasfox.se/go/val9282

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem privada, Naturligt ljus,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Tjänsteentré, Säkerhet,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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